
Zarządzenie Nr 5 

Wójta Gminy Pabianice 
z dnia 19 lutego 2004 r. 

 
 
 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2004 rok. 
 
 
                 Na podstawie art. 128 ust. 2 pkt 1 w zwiazku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148; zmiany: Dz.U. Nr 45, poz. 
391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611,  Nr 189, poz. 1851) oraz Uchwały Nr 
XVII/123/204 Rady Gminy Pabianice z dnia 28 stycznia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Pabianice na 2004 r. 
 

 
Wójt Gminy Pabianice 

zarządza, co następuje: 

 
 
 
§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2004 rok między rozdziałami i paragrafami 
w ramach działu oraz rozdysponować rezerwę celową zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do 
uchwały. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pabianice.  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
     Załącznik Nr 1 

     do Zarządzenia Nr 5 
     Wójta Gminy Pabianice 
     z dnia 19 lutego 2004 r. 

 
 

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2004 r. między rozdziałami 

 i  paragrafami w ramach działu 

 

 
Dział Rozdział  § Treść Zmniejszyć Zwiększyć 

801 

 
  Oświata i wychowanie                  561                 561 

 80101  Szkoły podstawowe                  561                 561 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

                 535                    - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -                 535 

 80104  Przedszkola                     26                   26 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
                   26                     - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne           -                    26 
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
                 427                  427 

 85401  Świetlice szkolne                  427                  427 
  4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników 
-                  427 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                  427             - 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
               3.700               3.700 

 90015  Oświetlenie placów, ulic i dróg                3.700               3.700 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -               3.700 
  4810 Rezerwy                3.700              - 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
                 155                  155 

 92116  Biblioteki                      5                      5 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia                      5              - 
  4580 Pozostałe odsetki        -                      5 
 92195  Pozostała działalność                  150                  150 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  150              - 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie 

zaliczane do wynagrodzeń 
-                  150 

      
 



 
     Załącznik Nr 2 

                                                                             do   Zarządzenia Nr 5 
                                                                                           Wójta Gminy Pabianice 
                                                                                            z dnia 19 lutego 2004 r.  

 
 

Zmiany w budżecie gminy Pabianice  

polegające na rozdysponowaniu rezerwy celowej inwestycyjnej 

 
 

 
Dział Rozdział § Treść Zmniejszyć  Zwiększyć 

801   Oświata i wychowanie           -             32.000 
 80101  Szkoły podstawowe           -             32.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (Projekt budowy 
sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Bychlewie) 

          -             32.000 

758   Różne rozliczenia             32.000 - 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe           32.000 - 
  4810 Rezerwy (inwestycyjna)            32.000 - 
      

 
 
 


